
03/OVZ/06/071-OD

DODATEK č. 9
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

o. FAC/58/06
uzavřené 19. 9. 2006 dle ustanoveni § 269 odst. 2a § 536 a naši. obchodního zákoníku v platném

zněni

Účastníci smlouvy:
Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ..... .., ,.
zastoupená: Ing. Ivo Žolneréíkem, náměstkem ředitele pro techniku a provoz, jednajícím na

Plné moci ze dne 15. 12. 2016
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu1990cj. OP-054-25. 11. 90

dále jen objednatel na straně jedné
a

ISS Facility Services s. r. o.
se sídlem: Praha 4, Krč, Antala Staska 510/38, PSČ 14000
zastoupená na základě plné moci:

Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem a
Ing, Ivanem Kohutem, Business Development Managerem

IČ: 60470291
DIČ: CZ60470291
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Praha, čislo účtu: 1_50790685/0300
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25812

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku 6. 9 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 6. FAC/58/06
(dále jen "smlouva") v tomto zněni:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb a na navýšeni cen o
4% tak, jak vyplývá z nových příloh č. 1 až7a 10 smlouvy, které jsou přílohou tohoto
dodatku.

2. Nedílnou součásti dodatku č. 9 jsou následující přílohy:
č. 1 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika
dětského lékařství
6. 2 - Plošné výměry s uvedením měsíčnich cen pravidelného úklidu v objektu Diagnostický
komplement
č. 3 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Domov sester a
internát
č. 4 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika pro
léčbu chorob infekčních a AIDS, kožní odděleni
6. 5 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika
nukleární medicíny
č. 6 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Monoblok
č. 7 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Onkologický
klinika
č. 10 - Zabezpečení manipulace se stravovacími vozíky (finesy) v objektech FN Ostrava -
Cenová specifikace prováděných služeb

3. Dosavadní znění či. 2. 1 smlouvy se nahrazuje tímto textem:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena pro jednotlivé objekty takto:

strana 1 (celkem 2)



03/OVZ/06/071-OD

Název objektu

ÍKIinita dětského lékařství
Ipjagnostickv komplemen^
\Domov sester a internát
FKIinika nukleární mediciny_
iMonoblok
|0nkologickájtlinito_
kl inika pro léčbu chorob infekénich a

IAIDS, kožní oddělem -_
ťpozvoz a svoz stravovacich vozíků j ^
|(finesy)_
[CELKEM po sleve_

lé ie zapoéitána následujlci sleva ^ ^^
ILStazazrz'kr^e'nrs platno^ faktur o 60 dnů

[CELKEM před s]evou_

"TT- --T Roéně véetne
jp^"gp(jjesiinebez |Měsi6ne^vc. , ii-/. j ̂ ^^ ̂ ^ ppH j ^^y^ ppH

185 192, 25 Ké| "^70 82, 62 Kc| 2 222 307. 00 Kc| Z 688 991, 47Kč)

^^J^^1^^W^^S2^\
-16 807,00 Kč) -20 336,47 K6 -201 684, 00 K6 -244 037, 64 K6

^^^^i^iA^^^^9^ ^
[CELKEM před slevou - -, - - --- _ . . / .

^^^^^i- -''- " -7' wró'"°
nedíínou součásti této smlouvy.

,. o".,niu.,-". -l"mB *"*."'"".doI"D''"".':" ":"":"; ̂o.,, ,<
t ̂ mzn1.^'.. "-' - ^u -.>". '"""""""""'""""'"""""'

1. 3.2017 . . ...

C. ooaate. ie sepsán .e .vou w^en, c., z n,c.z ^a s.uvn, s.ana oM. ,0.0.
V Ostravě dne 28. 2. 2017

Za objednatele
Fakultní nemocnice Ostrava,
na základě plné moci:

Za zhotovitele
ISS Facility Sen/ices s. r. o.
na základě plné moci:

39 FAKULTNÍ NtMOCNICEOSTKAVA
ť^ , ;. fcno>A. '"'. 708 " °*""ri>°"it"

l"as.i>M"'. w. <uo5a"""°Til.

 ^
niku a provoz

Ing. Jiří Zelinka
Obchodní a m

Ing. Ivan Koh
Business Development Manager

KateĹ™ina OnderkovĂˇ

KateĹ™ina OnderkovĂˇ

KateĹ™ina OnderkovĂˇ




